
                                                                                                        
 
 

Změny u dehydrátorů  Parker-Virginia-KMP             
 
Jak bylo již oznámeno u příležitosti podzimního veletrhu Chillventa 
2008  byla úspěšně dokončena integrace bývalé firmy Virginia-
KMP  jako součást nadnárodního koncernu Parker  Hannifin  
Corporation.  Dále bude tato firma dodávat na všech  světových 
trzích s výjimkou Severní Ameriky  produkty firmy Sporlan. 
 
Dehydrátory World Series. 
Počínaje 1.1.2009 bude  na všech obalech dehydrátorů a průhledítek 
uvedeno  logo Parker. Zároveň byla změněna  známá modrá barva 
dehydrátorů na šedivou. Žádné další technické změny nebyly 
provedeny.  Balení  zůstává v bílo-modrých obalech jako dříve 
s nápisem  World Series, názvem Sporlan a logem Sporlan. 
 
Byla zastavena výroba dehydrátorů Parker PLD a od 1.3.2009 budou dodávány pouze ex- 
dehydrátory Virginia KMP  s logen Sporlan pod názvem World Series. 
 
Specielní provedení dehydrátorů Parker PLD ( např. s těsněním O-kroužkem  pro 
autoklimatizace)  zůstává zachováno v původní černé barvě. Po spotřebování obalů bude 
v průběhu roku proveden přechod na stejné, modro bílé obaly. 
 
Dehydrační vložky VS 
U dehydračních vložek VS byla změněna barva kartonu  v kombinaci zlatá-černá. Používá se 
pouze jméno Virginia  a logo Parker.  Změna platí od 1.1.2009. Žádné další technické změny 
nebyly provedeny. 
 
Připravenost dodávek: 
Po vyčerpání skladových zásob starších typů dehydrátorů  začnou být dodávány  produkty 
v novém balení 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stav: 02/2009 


